
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2017-01-30-000101-a

1. Найменування замовника: Відділ освіти Франківського району управління
освіти департаменту гуманітарної політики
Львівської міської ради

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02144542

3. Місцезнаходження замовника: 79044, Україна, Львівська обл., Львів, Генерала
Чупринки 85

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шупер Олена Богданівна, +380322371330,
ofrank@tsp.lviv.ua

ЛОТ 1 — Лот 1 Послуги з організації гарячого харчування учнів 1-4 класів та
учнів пільгових категорій ССЗШ № 5

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Харчування учнів 1-4 класів,
учнів з числа дітей учасників
АТО, учнів постраждалих
учасників Революції Гідності,
дітей з багатодітних сімей,
дітей з малозабезпечених
сімей, дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського
піклування, дітей з
особливими освітніми
потребами, які навчаються у
спеціальних та інклюзивних
класах

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуги 79000, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вул.
Кокорудза, 9

від 06 березня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

437 160,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 185,80 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 лютого 2017 10:44



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

16 лютого 2017 14:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

16 лютого 2017 11:43

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот 2 Послуги з організації гарячого харчування учнів 1-4 класів та
учнів пільгових категорій ССЗШ № 46

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Харчування учнів 1-4 класів,
учнів з числа дітей учасників
АТО, учнів постраждалих
учасників Революції Гідності,
дітей з багатодітних сімей,
дітей з малозабезпечених
сімей, дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського
піклування, дітей з
особливими освітніми
потребами, які навчаються у
спеціальних та інклюзивних
класах

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуги 79060,
Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вул.
Наукова, 90

від 06 березня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

747 870,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 739,35 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 лютого 2017 10:44



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

16 лютого 2017 14:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

16 лютого 2017 12:06

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — Лот 3 Послуги з організації гарячого харчування учнів 1-4 класів та
учнів пільгових категорій СЗШ № 51

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Харчування учнів 1-4 класів,
учнів з числа дітей учасників
АТО, учнів постраждалих
учасників Революції Гідності,
дітей з багатодітних сімей,
дітей з малозабезпечених
сімей, дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського
піклування, дітей з
особливими освітніми
потребами, які навчаються у
спеціальних та інклюзивних
класах

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуги 79015,
Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вул.
Скісна, 1

від 06 березня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

553 840,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 769,20 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 лютого 2017 10:44



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

16 лютого 2017 14:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

16 лютого 2017 12:38

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Лот 4 Послуги з організації гарячого харчування учнів 1-4 класів та
учнів пільгових категорій ССЗШ № 66

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Харчування учнів 1-4 класів,
учнів з числа дітей учасників
АТО, учнів постраждалих
учасників Революції Гідності,
дітей з багатодітних сімей,
дітей з малозабезпечених
сімей, дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського
піклування, дітей з
особливими освітніми
потребами, які навчаються у
спеціальних та інклюзивних
класах

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуги 79060,
Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вул.
Наукова, 92

від 06 березня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

679 200,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 396,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 лютого 2017 10:44



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

16 лютого 2017 14:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

16 лютого 2017 13:22

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — Лот 5 Послуги з організації гарячого харчування учнів 1-4 класів та
учнів пільгових категорій СЗШ "Школа Радості"

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Харчування учнів 1-4 класів,
учнів з числа дітей учасників
АТО, учнів постраждалих
учасників Революції Гідності,
дітей з багатодітних сімей,
дітей з малозабезпечених
сімей, дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського
піклування, дітей з
особливими освітніми
потребами, які навчаються у
спеціальних та інклюзивних
класах

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуги 79071,
Україна,
Львівська
область, місто
Львів, вул.
Пулюя, 10

від 06 березня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

397 540,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 987,70 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 лютого 2017 10:44



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

16 лютого 2017 14:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

16 лютого 2017 13:42

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


